2023 年 6月 1 日

各 位

取締役の管掌変更に関するお知らせ

 当社は、下記の通り取締役の管掌変更を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．取締役の管掌変更（2023 年６月１日付）

氏 名 新 職 旧 職 継 続 職

坂 田  宏 ― 国内営業本部管掌 代表取締役社長

内 山  理 勝 国内営業本部管掌 ―

取締役

常務執行役員

サプライチェーン本部管掌

以 上

会  社  名 株 式 会 社 サ カ タ の タ ネ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 坂田 宏

（コード番号 １３７７    東証プライム）

問 合 せ 先
上 席 執 行 役 員

高 宮  全
管 理 本 部 長

（ TEL． ０ ４ ５ － ９ ４ ５ － ８ ８ ０ ０ ）